
 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTI NETARNYBINĮ AUTOMOBILĮ TARNYBOS REIKMĖMS 

 

2022 m. rugpjūčio 17 d. Nr. AV-832 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklėmis patvirtintomis 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

AV-853 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių patvirtinimo“ bei 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vyriausios specialistės civilinei 

saugai ir mobilizacijai Giedrės Kunigėlienės 2022 m. rugpjūčio 17 d. prašymą „Leisti naudoti 

netarnybinį automobilį tarnybos reikmėms ir kompensuoti degalų įsigijimo ir amortizacijos 

išlaidas“: 

1. L e i d ž i u  2022 m. rugpjūčio 18 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

vyriausiajai specialistei civilinei saugai ir mobilizacijai Giedrei Kunigėlienei tarnybos tikslais, vykti 

maršrutu Rokiškis-Vilnius-Rokiškis netarnybiniu automobiliu Toyota Corolla, valstybinis numeris 

KRR784, naudojami degalai – dyzelinas, transporto priemonės savininkas – (duomenys neskelbtini).  

2. P a v e d u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriui kompensuoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vyriausiajai 

specialistei civilinei saugai ir mobilizacijai Giedrei Kunigėlienei degalų įsigijimo ir amortizacijos 

(10 proc. degalų įsigijimo išlaidų) išlaidas (ne daugiau kaip 100 eurų per mėnesį) pagal nustatytas 

automobilio vidutinės degalų sąnaudas 5,7 l/100 km, pridedant automobilio kelionės lapą bei degalų 

įsigijimą patvirtinančius dokumentus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


